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Asuntomessuilla älykkään hyvinvoinnin teknologioita tutuiksi 
  
Ensi kesänä Vantaan Kivistössä pidettävillä asuntomessuilla on mahdollisuus tutustua 
älykkään hyvinvoinnin näyttelytilaan. Arkea helpottavien ja hyvinvointia lisäävien tuotteiden 
käyttöönottoa halutaan rohkaista tekemällä niitä tutummiksi kaiken ikäisille messukävijöille. 
Tervetuloa tutustumaan! 
  
Vantaan kaupunki, Laurea-ammattikorkeakoulu, Teknologialainaamo™, sekä CIDe Cluster Finland 
tuovat yhdessä älykästä hyvinvointia asuntomessuille. Messualueella olevassa näyttelytilassa esi-
tellään hyvinvointiin liittyviä tuotteita ja palveluita yhteistyössä osallistuvien yritysten kanssa.  
  
Älykkään hyvinvoinnin näyttelyssä esitellään Vantaan kaupungin sosiaali- ja terveyspalveluiden ja 
Laurea-ammattikorkeakoulun projekteja, jotka liittyvät terveys- ja hyvinvointiteknologiatuotteiden 
käyttöönottoon ja käyttöönoton rohkaisuun. Messukävijät pääsevät tutustumaan hyvinvointitekno-
logiaan yhdessä koulutettujen esittelijöiden kanssa messujen aukioloaikaan. Näyttelytilassa on 
mahdollista tutustua ja kokeilla terveys- ja hyvinvointiteknologiatuotteita, jotka tukevat asumista ja 
aktiivisen elämäntavan ylläpitoa ja tätä kautta lisäävät asumisen hyvinvointia. Maanantaisin tilassa 
vierailee Vantaan kaupungin omistama Paro-robottihylje Lumi, sekä tiistaisin messukävijöillä on 
mahdollisuus kehonkoostumusmittaukseen.  
  
Messukävijöiden toivotaan antavan aktiivisesti palautetta kokeilemistaan tuotteista. Messujen jäl-
keen kyselyn tulokset palvelevat osallistuvia yrityksiä niiden tuotekehitystyössä. Mukana älykkään 
hyvinvoinnin näyttelyssä ovat seuraavat yritykset: Mohinet, Savo Design & Technic, Duodecim, 
Akustion, Vivago, Optiikka Juurinen, Turvallinen Koti, Innohome, Elsi Technologies, Seniortek, Op-
pifi, Liike 4k, Suomen Pienapuväline ja Harraste, Pro dosis ja Menumat. 
  
Älykäs asuminen -hanke toteutetaan Uudenmaan liiton myöntämällä Maakuntien kehittämisrahalla. 
Hanke on osana Uusimaa-ohjelmaa, joka linjaa pitkän aikavälin tavoitteita ja kehityksen suuntaa 
Uudenmaan alueella.  
  
Lisätietoja: 
Milla Koskela, Projektipäällikkö, Vantaan Kaupunki, p. 040 576 1871 
Anniina Honkonen, projektityöntekijä, Teknologialainaamo™, p. 040 673 9875 
Taina Kokko, projektipäällikkö, CIDe Cluster Finland, p. 046 856 7323 
  
  
Asuntomessut Vantaalla 10.7.-9.8.2015 joka päivä klo 10.00-18.00. Älykkään hyvinvoinnin näyttely 
pysäköintitalo Rubiiniparkin asukastilassa messujen aukioloaikaan. Näyttely on maksuton.  
 
 


